

**DODATEK Č.1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO**

(lesní cesty)

č.smlouvy objednatele: S921/2016/193

č.smlouvy zhotovitele: 5 / 2016

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

Ing. Jiřím Makovcem, ředitelem Krajského ředitelství Brandýs n. Labem

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

Josef Pastor – STAVBA

IČO: 69768641, DIČ: CZ420214028

zapsán v obchodním rejstříku u

sídlo:

Nový Jáchymov 134, 267 03 Hudlice

zastoupený:

p. Josefem Pastorem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění
tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:

II.

P ř e d m ě t s m l o u v y

II.4.V průběhu stavby byly dohodnuty odchylky od zadávací dokumentace akce „Oprava
lesní cesty Rymáňská alej“ (S921/2016/193) specifikované v příloženém Změnovém listu
(viz Příloha č.1).

III.

D o b a p l n ě n í

III.3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle
čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 20.10.2016

IV.
Cena za dílo

IV.2. Změny díla jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 „Změnový list“ a oceněny cenami z nabídkového rozpočtu zhotovitele nebo postupem dle čl.IV.2. smlouvy

Cena za dodatečně provedené práce činí		163 462,- Kč bez DPH
Cena méněprací činí		14 910,- Kč bez DPH
Původní cena díla		744 167,- Kč bez DPH
Nová cena díla		893 719,- Kč bez DPH

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny

Příloha č. 1 – Změnový list vč. ocenění více a méněprací (celkem 3 listy)

V Brandýse nad Labem dne 27. 9. 2016

27. 9. 2016

.....
Za zhotovitele:

.....
[01]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Brandýs nad Labem
Název: 120/5, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

JOSEF PASTOR - STAVBA
Nový Jáchymov 134
267 03 Hudlice
IČO: 697 68 641
DIČ: CZ420214028

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				Změna č:1	
				Datum změny: 24.9.2016	
Název veř. zakázky: OPRAVA LESNÍ CESTY RYMÁŇSKÁ ALEJ					
Zhotovitel:		Josef Pastor-Stavba, Nový Jáchymov 134, IČ:69768641			
Objednatel:		Lesy ČR,s.p., Lesní správa Nižbor, 267 05 Nižbor 268, IČ:42196451			
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:		
LC RYMÁŇSKÁ ALEJ	oprava				
Popis změny: 1. odvoz části výkopku z odkopávek do 500m v rámci stavby vč.jeho uložení a svahování podél kraje cesty v jiném místě (vícepráce pol.č. 1.-3.) 2. vsyp jemné štěrkodrti do hrubozrnného kameniva (vícepráce pol.č.4) 3. vynechání trativodů (méněpráce pol.č.2,4) 4. posun termínu dokončení do 20.10.2016					
Zdůvodnění změny: 1. z prostorových důvodů nebylo možné rozprostřít část výkopku z km 1,04-1,2 v místě odkopávky, byl nutný převoz v rámci stavby a uložení v širším místě v trase cesty 2.pro snazší technologickou zpracovatelnost grejdrem a možnost zakalení krytu vozovky 3. po úpravě zemní pláň nebyla zjištěna zvodnělá místa, při dešti v průběhu stavby bylo ověřeno, že voda steče plošně po upravené zemní pláni do jednostranného sklonu 4. z důvodu o 20 dní pozdějšího předání staveniště (SOD čl.III.3.), posun předání staveniště způsoben nutností koordinace stavebních prací s probíhajícími zemědělskými pracemi majitelů okolních pozemků k zajištění objízdne trasy po dobu stavby po polích					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			Datum:	Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ano		
	do časového plánu (Ano/Ne):		ano	Termín dokončení do:	20.10.2016-posun z důvodu posunu předání staveniště
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 14 910,-	Bilance: 148 552,- Kč bez DPH	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 163 462,-		
	Konečná celková cena akce po změně			893 719,-Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			893 719,-Kč be	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Josef Pastor	Datum: 27.9.2016	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:			Datum: 24.9.2016	Podpis:	
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)					
položkový výkaz výměr oceněný-vícepráce,méněpráce					
Poznámka:					

MÉNĚPRÁCE

Stavba: LC Rymáňská
Objekt: LC- Rymáňská

Objednatel: Lesy ČR s.p.
Zhotovitel: k.ú.Svárov u Unhoště
Místo: k.ú.Svárov u Unhoště

Zpracoval:
Datum: 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	----------	-----------------

1 Zemní práce

2	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	26,400	150,00	3 960,00	0,00000	0,000
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	---------	-------

20*0,8*0,6 "podélný trativod v km 0,21 u odbočné cesty vpravo"

10*(3,5*1,2*0,4) "příčné trativody"

Součet

9,600

16,800

26,400

HSV

Práce a dodávky HSV

27,384

2 Zakládání

4	002	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	16,800	650,00	10 950,00	1,63000	27,384
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------	--------

10*(3,5*1,2*0,4)

16,800

Celkem

14 910,00

27,384

ASTOR - STAVEBA
Jáchymov 134
7 03 Hrudlice
0.697 68 541
CZ470214028

VÍCEPRÁCE

Stavba: LC Rymaňská
Objekt: LC- Rymaňská

Objednatel: Lesy ČR s.p.
Zhotovitel: k.ú.Svárov u Unhoště
Místo:

Zpracoval:
Datum: 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková zadání	Celková cena zadání	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------	----------	-----------------

1 Zemní práce

1	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	168,000	51,20	8 602,00	0,0000	0,000
160*3,5*0,3 "přebytek výkopku v km 1,04-1,20-dosypání podél cesty"					168,000				

23 462,00

2	001	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	168,000	15,20	2 554,00	0,00000	0,000
"uložení přebytku výkopku z odkop. -podél cesty s dovozem do 500m"					168,000				

3	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	420,000	29,30	12 306,00	0,00000	0,000
168m3*(1m/0,4m) = 420 m2					420,000				

HSV Práce a dodávky HSV

258,000

5 Komunikace pozemní

4	221	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	4 375,000	32,00	140 000,00	0,05900	258,000
(1250*3,5) "cesta v trase-vsyp jemné šetrkodrti"					4 375,000				

140 000,00

Celkem

163 462,00

258,000

EF PASTOR - STAVBA
Nový Jáchymov 134
267 03 Hudlice
IČO: 697 68 641
DIČ: CZ420214028